Championnat régional Hiver

HELLEMMES & ARQUES

6 & 7 janvier + 13 & 14 janvier

Pistolet 10m Pelletier
Club
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

62 Samer

59 Nomain

62 Montigny-en-Gohelle
62 Cauchy-a-la-Tour
62 Noyelles-sous-Lens
62 Auchy-les-Mines
62 Montigny-en-Gohelle
62 Auchy-les-Mines
59 Lomme

59 Ronchin

59 Ronchin

59 Wambrechies

62 Cauchy-a-la-Tour
62 Cauchy-a-la-Tour
62 Cauchy-a-la-Tour
59 Ronchin

59 Ronchin

59 Wambrechies

59 Wambrechies

62 Noyelles-sous-Lens
62 Noyelles-sous-Lens
62 Auchy-les-Mines

CLASSEMENT INDIVIDUEL

Division 1

Nom

DEWATINE ALBAN
BEAUMONT PAUL
HOPPE FRANCOIS
DEFRANCE VINCENT
CALONNE PIERRE
VERON SEBASTIEN
CUVILLON CLAUDE
SEMENT GUILLAUME
TOUCHE STEPHANIE
DOOM JONATHAN
PREVOT ALEXIS
KIECKEN PHILIPPE
DARRAS PHILIPPE
KEMPA ERIC
COMPAGNION PASCAL
LECORNE FREDDY
VANPOPERINGHE GUILLAU
CHARVET THOMAS
BOIDIN CLAUDE
PONTZEEL BERNARD
BUFFET MICKAEL
BOURRIEZ MICKAEL

Né en

1978
1998
1979
1980
1999
1978
1944
1979
1974
1988
1992
1961
1963
1972
1965
1975
1976
2000
1963
1949
1971
1984

Licence

63109883
96215682
97077696
30075413
10634981
65616882
65605499
97016660
99130294
99014350
99143747
96215402
20207172
97114696
47123904
94027766
94060519
99014183
5214384

97051280
97115700
97117864

S1

93
92
91
89
88
88
92
82
84
85
81
83
78
84
71

O OO OO oo

S2

91
92
92
87
89
92
85
88
88
87
87
81
76
72
65

O OO OO oo

S3

97
94
91
93
90
84
84
89
84
84
85
83
83
75
68

O OO oo oo

Total

281
278
274
269
267
264
261
259
256
256
253
247
237
231
204
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Championnat régional Hiver

HELLEMMES & ARQUES

6 & 7 janvier + 13 & 14 janvier

Pistolet 10m Pelletier

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Club

59 Lomme

59 Auby

59 Hellemmes

59 Bruay-sur-Escaut
59 Hellemmes

59 Moncheaux

59 Nomain

62 Auchy-les-Mines
59 Moncheaux

62 Saint-Léonard

62 Noyelles-Godault
59 Nomain

62 Noyelles-Godault
59 Nomain

62 Noyelles-Godault
59 Auby

59 Moncheaux

59 Hellemmes

59 Auby

62 Arques

62 Noyelles-Godault
62 Arques

62 Boulogne-sur-Mer
62 Arques

62 Arques

CLASSEMENT INDIVIDUEL

Division 2
Nom

LEFEBVRE NICOLAS
VERMERSCH THOMAS
QUIDE VINCENT
PRZYBYLSKI LAURENT
LEMAIRE DAVID
LEGRAND CHRISTOPHE
LEMOINE CLAUDE
BOULANGER JULIEN
MORTREUX JEAN -LOUIS
SAROT DAMIEN

FIQUET JEAN-LOUIS
BEAUMONT CHRISTELLE
DEREPPE DAVID
COUTTEAU JEAN- RENE
DERAM THIERRY
CATHELAIN SAMUEL
TOURBEZ DANIEL
GIRARDIN BENOIT
VERRO TEDDY

DUBOIS DOROTHEE
DERAM VALERIE
DUYME PRISCILLA
FOURCROY DAMIEN
DUYME DIMITRI

CARRIE FRANCOIS

Né en

1970
1996
1980
1966
1985
1977
1956
1987
1959
1996
1955
1968
1976
1971
1961
1991
1962
1976
1996
1966
1968
1989
1970
1982
1972

Licence

99098369
96215427
99142735
99029340
58006409
94063209
47169296
52018007
94039935
48086665
40361664
99027496
59139146
99130308
41216485
96215427
43275634
99115312
99140689
97015953
53079619
10639741
65606142
4938143

97061105

S1

90
87
91
87
89
89
83
87
82
87
79
78
87
88
72
80
83
75
74
67
63
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S2

94
90
86
91
83
83
88
84
85
85
84
85
84
82
86
83
82
76
64
71
71

O O oo

S3

85
89
89
85
86
85
85
85
87
77
84
83
75
75
81
76
73
77
77
64
64

O O oo

Total

269
266
266
263
258
257
256
256
254
249
247
246
246
245
239
239
238
228
215
202
198

O O oo



Championnat régional Hiver

HELLEMMES & ARQUES

6 & 7 janvier + 13 & 14 janvier

Pistolet 10m Pelletier

CLASSEMENT INDIVIDUEL

Division 3

Club

1 62 Samer
2 59 Ronchin
3 62 Montigny-en-Gohelle
4 62 Auchy-les-Mines
5 59 Lomme
6 59 Lomme
7 62 Montigny-en-Gohelle
8 62 Auchy-les-Mines
9 59 Lomme
10 59 Ronchin
11 62 Courriéres
12 59 Lomme
13 59 Lomme
14 59 Ronchin
15 62 Saint-Léonard
16 62 Courcelles-les-Lens
17 62 Montigny-en-Gohelle
18 59 Lomme
19 59 Lomme
20 62 Courriéres
21 62 Auchy-les-Mines
22 62 Saint-Léonard
23 59 Lomme
24 62 Courrieres
25 62 Courriéres
26 62 Saint-Léonard
27 62 Saint-Léonard
28 62 Saint-Léonard
29 59 Ronchin
30 62 Saint-Léonard

Nom

BOUILLEZ BRUNO
BOUDET ANTOINE
STENCEL HENRI
BOURGUIGNON SYLVAIN
DEPLANQUE SEBASTIEN
BUCHEZ MANDY

RIPA MARIO

VASSEUR DENIS
VERCAMER ALEXANDRA
DEMENEZ NICOLAS
DUBOIS GHISLAIN
VERHAEST JOHANN
VERCAMER WILLY
FREMEAUX MAXIME
BABIN PASCAL
DELATTRE CHRISTOPHE
KAZMIERCZAK PATRICE
ETTAOUSSI MOHAMED
GESQUIERE THIERRY
BERNARD ELISE
D'HAYER TIPHANIE
BABIN LAURENT
LOISON MARC

DUBOIS ALAIN

BAILLLET REGIS
MORANT SEBASTIEN
MARCOURT DOMINIQUE
TELLIEZ STEPHANIE
DELELYS DIDIER
TELLIEZ REGIS

Né en

1976
1985
1954
1991
1982
1987
1956
1982
1979
1978
1973
1969
1975
1999
1962
1970
1965
1979
1958
2005
1995
1965
1972
2004
1986
1984
1972
1986
1958
1962

Licence

97121838
99072497
65616610
66614461
99143784
99141376
97082208
40141803
96223988
99115240
97029721
99122706
96223989
99139094
20207876
97086705
20196611
99135506
99017722
97046481
65616892
97082863
99130291
97029706
97053649
97129449
10639760
97129455
99003910
97129454

S1

88
85
80
83
78
83
78
77
80
81
81
72
84
75
72
78
83
76
69
76
74
71
70
68
66
61
65
62
58
64

S2

90
84
84
83
83
78
81
78
85
81
69
76
74
76
80
77
73
75
73
66
73
69
68
77
65
59
70
55
63
58

S3

89
82
86
84
85
81
80
81
71
72
82
83
73
77
75
72
69
73
75
72
66
72
69
62
70
70
55
57
40
28

Total

267
251
250
250
246
242
239
236
236
234
232
231
231
228
227
227
225
224
217
214
213
212
207
207
201
190
190
174
161
150



Championnat régional Hiver HELLEMMES & ARQUES 6 & 7 janvier + 13 & 14 janvier

CLASSEMENT INDIVIDUEL

Pistolet 10m Pelletier 13/16 ans
Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

1 59 Lomme MOINEAU AMBRE 2010 99112600 80 81 76 237
2 62 Courcelles-les-Lens HARGOT MATHYS 2010 97116428 %6 77 75 228



Championnat régional Hiver

HELLEMMES & ARQUES

6 & 7 janvier + 13 & 14 janvier

Pistolet 10m Ternois
Club
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13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

59 Nomain
62 Auchy-les-Mines
62 Cauchy-a-la-Tour
62 Béthune
59 Lomme
62 Auchy-les-Mines
62 Auchy-les-Mines
59 Nomain

62 Noyelles-sous-Lens

59 Moncheaux

59 Wambrechies

59 Bruay-sur-Escaut
59 Nomain

59 Moncheaux

59 Lomme

62 Cauchy-a-la-Tour
62 Noyelles-Godault
59 Nomain

62 Noyelles-Godault
62 Cauchy-a-la-Tour
59 Moncheaux

62 Noyelles-Godault
62 Cauchy-a-la-Tour
59 Wambrechies

59 Wambrechies

CLASSEMENT INDIVIDUEL

Excellence

Nom

BEAUMONT PAUL
SEMENT GUILLAUME
DEFRANCE VINCENT
WIEHNIAREK YANN
LEFEBVRE NICOLAS
BOULANGER JULIEN
VERON SEBASTIEN
BEAUMONT CHRISTELLE
PONTZEEL BERNARD
LEGRAND CHRISTOPHE
KIECKEN PHILIPPE
PRZYBYLSKI LAURENT
LEMOINE CLAUDE
MORTREUX JEAN -LOUIS
MOINEAU JEAN-MICHEL
DARRAS PHILIPPE
DEREPPE DAVID
COUTTEAU JEAN- RENE
FIQUET JEAN-LOUIS
COMPAGNION PASCAL
TOURBEZ DANIEL
DERAM VALERIE
KEMPA ERIC

CHARVET THOMAS
BOIDIN CLAUDE

Né en

1998
1979
1980
1980
1970
1987
1978
1968
1949
1977
1961
1966
1956
1959
1967
1963
1976
1971
1955
1965
1962
1968
1972
2000
1963

Licence

96215682
97016660
30075413
97086736
99098369
52018007
65616882
99027496
97051280
94063209
96215402
99029340
47169296
94039935
99133576
20207172
59139146
99130308
40361664
47123904
43275634
53079619
97114696
99014183
5214384

S1

94
92
90
91
90
87
92
88
84
87
84
86
87
77
83
84
85
82
79
72
83
79
74

S2

95
91
92
90
92
93
83
86
88
86
85
87
85
89
85
79
85
79
85
85
76
76
73

S3

96
91
91
91
88
87
88
88
89
86
89
84
81
85
82
84
77
84
79
82
80
79
72

Total

285
274
273
272
270
267
263
262
261
259
258
257
253
251
250
247
247
245
243
239
239
234
219



Championnat régional Hiver

HELLEMMES & ARQUES

6 & 7 janvier + 13 & 14 janvier

CLASSEMENT INDIVIDUEL

Pistolet 10m Ternois Honneur
Club Nom
1 62 Samer DEWATINE ALBAN
2 62 Samer BOUILLEZ BRUNO
3 59 Hellemmes QUIDE VINCENT
4 59 Hellemmes LEMAIRE DAVID
5 62 Auchy-les-Mines VASSEUR DENIS
6 62 Saint-Léonard SAROT DAMIEN
7 59 Lomme VERCAMER ALEXANDRA
8 59 Lomme DEPLANQUE SEBASTIEN
9 62 Courcelles-les-Lens PLESSIS YANNIS

=
o

59 Hellemmes

62 Auchy-les-Mines
12 59 Lomme

13 62 Auchy-les-Mines
14 62 Courriéres

15 59 Auby

=
=

GIRARDIN BENOIT
D'HAYER TIPHANIE
VERCAMER WILLY
BOURGUIGNON SYLVAIN
DUBOIS GHISLAIN
CATHELAIN SAMUEL

Né en

1978
1976
1980
1985
1982
1996
1979
1982
2003
1976
1995
1975
1991
1973
1991

Licence

63109883
97121838
99142735
58006409
40141803
48086665
96223988
99143784
97016781
99115312
65616892
96223989
66614461
97029721
96215427

S1

93
94
87
91
81
85
82
85
83
79
75
78
74
76
79

S2

91
92
86
85
91
84
84
84
79
77
75
76
79
75
78

S3

94
87
93
90
87
81
82
77
77
82
87
82
82
77
71

Total

278
273
266
266
259
250
248
246
239
238
237
236
235
228
228



Championnat régional Hiver

HELLEMMES & ARQUES

6 & 7 janvier + 13 & 14 janvier

CLASSEMENT INDIVIDUEL

Pistolet 10m Ternois Promotion
Club Nom
1 62 Samer SEILLIER JEROME
2 62 Noyelles-Godault DERAM THIERRY
3 62 Noyelles-Godault FOUQUET OLIVIER
4 59 Lomme MOINEAU SEVERINE
5 59 Lomme ETTAOUSSI MOHAMED
6 59 Bruay-sur-Escaut RICHEZ FABRICE
7 59 Lomme BUCHEZ MANDY
8 62 Béthune SIMON PHILIPPE
9 59 Bruay-sur-Escaut CHEVAL BERNARD
10 62 Samer DELABRE PHILIPPE
11 62 Samer LEROY ALAIN
12 62 Courriéres BOULOGNE CHRISTOPHE
13 62 Heuchin-Lisbourg BOULINOIS DAVID
14 62 Courriéres BERNARD ELISE
15 62 Courcelles-les-Lens DELATTRE CHRISTOPHE
16 59 Lomme VERHAEST JOHANN
17 62 Saint-Léonard BABIN PASCAL
18 62 Courcelles-les-Lens DE ROECK LESLIE
19 59 Lomme GESQUIERE THIERRY
20 62 Courcelles-les-Lens DELATTRE HUSSENOT CEL
21 62 Saint-Léonard BABIN LAURENT
22 62 Béthune FRANCOMME ALAIN
23 59 Ronchin GROS FABRICE
24 62 Courriéres ELJAOUNI BACHIR
25 62 Saint-Léonard MORANT SEBASTIEN
26 62 Courriéeres DUBOIS ALAIN
27 62 Courrieres BAILLLET REGIS
28 62 Noyelles-Godault DUMONT PATRICK
29 62 Courcelles-les-Lens PLESSI S RODRIGUE
30 62 Saint-Léonard TELLIEZ REGIS
31 62 Béthune CARPENTIER HENRI DANIE
32 62 Saint-Léonard MARCOURT DOMINIQUE
33 62 Saint-Léonard TELLIEZ STEPHANIE
34 62 Noyelles-sous-Lens BUFFET MICKAEL

35
36

62 Heuchin-Lisbourg
62 Boulogne-sur-Mer

WAAST BERTRAND
LEGRIS EMMANUEL

Né en

1986
1961
1966
1973
1979
1960
1987
1959
1948
1947
1953
1974
1969
2005
1970
1969
1962
1993
1958
1978
1965
1957
1974
1974
1984
2004
1986
1960
1973
1962
1951
1972
1986
1971
1960
1985

Licence

97130528
41216485
41098616
99132434
99135506
99103197
99141376
97111048
5216005

97082163
97082162
97104976
97062051
97046481
97086705
99122706
20207876
97108129
99017722
97086712
97082863
10645632
65613101
97109129
97129449
97029706
97053649
40361660
97029729
97129454
60030670
10639760
97129455
97115700
50280090
41097379

S1

87
83
87
84
81
81
86
74
83
80
80
77
80
74
81
78
80
72
75
76
78
71
68
63
58
71
54
67
65
62
37
61
38
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S2

88
87
84
81
85
82
77
76
81
78
77
80
73
83
70
78
71
77
74
67
75
80
70
75
81
66
70
61
47
60
68
53
62

o O o

S3

84
86
78
81
78
80
80
89
74
79
79
78
81
76
80
73
77
78
77
81
69
60
72
68
65
66
74
66
77
62
67
54
53

o O o

Total

259
256
249
246
244
243
243
239
238
237
236
235
234
233
231
229
228
227
226
224
222
211
210
206
204
203
198
194
189
184
172
168
153
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Championnat régional Hiver

HELLEMMES & ARQUES

6 & 7 janvier + 13 & 14 janvier

CLASSEMENT INDIVIDUEL

Pistolet 10m Ternois 13/16 ans
Club Nom

1 62 Courcelles-les-Lens HARGOT MATHYS
2 62 Courriéres DUBOIS BASTIEN
3 59 Ronchin DEMENEZ MARTIN

Né en Licence

2010 97116428
2007 97029707
2009 99133579

S1

75
74
65

S2

83
78
62

S3

74
68
70

Total

232
220
197



Championnat régional Hiver HELLEMMES & ARQUES 6 & 7 janvier + 13 & 14 janvier

CLASSEMENT INDIVIDUEL

Pistolet 10m Ternois Hand
Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

1 59 Hondschoote BLONDE PASCAL 1963 58006284 85 74 87 246



Championnat régional Hiver HELLEMMES & ARQUES 6 & 7 janvier + 13 & 14 janvier

CLASSEMENT INDIVIDUEL

Pistolet 10m Chapuis 10 ans et moins
Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

1 59 Lomme MOINEAU LOUIS 2013 99125658 68 85 84 237



Championnat régional Hiver

HELLEMMES & ARQUES

6 & 7 janvier + 13 & 14 janvier

CLASSEMENT INDIVIDUEL

Pistolet 10m Chapuis 11/12 ans

Club

1 59 Moncheaux
2 62 Courriéres
3 62 Saint-Léonard

Nom

LEGRAND SERENA

CHOCQUET CORENTIN
TELLIEZ ENZO

Né en Licence

2012 99143781
2011 97091535
2011 97062888

S1

79
62
48

S2

89
72
24

S3

87
73
34

Total

255
207
106



